AUDAX CLUB PARISIEN

Sociéé organisatrice: VEL O PASSION MORIERES
Nom et adresse du responsable : GILLIOT André

12 closde TAVAN — 409 Chemin de COUPINES
84470 Chateauneuf de Gadagne = 049022 1077

& velo84@wanadoo.fr-

& 06849216 69 www.velopasson.org
Lieu de départ «LA VERRERIE » Moriéresles Avignon

BREVETSDE RANDONNEURS MONDIAUX

N° affiliation: 06832
Ligue : PROVENCE - ALPES

BREVET 600 KM
Date : 12/13 mai 2007

Heure de départ : 5h 00— 6h00

EN CASD’'INCIDENT ou dABANDON ME CONTACTER AU 06 84 92 16 69

Carte NUMEo de Km Km CONTROLES
LOCALITES MICHELIN route Partiels| TOTAL
N° Pli N° Ouvertsa|Fermésa
MORIERES 245 3 |D146 5h00 6h00
St SATURNIN 3 |D28 45 45
X St JOSEPH 4 | D31/D49 7.5 12.0
CARPENTRAS 4 | D938 9.0 21.0
MALAUCENE 4 | D938 18.0 39.0
VAISON LA ROMAINE 4 | D938/D538 10.0 49.0
NYONS 4 | D538 16.0 65.0 6h55 9h20
CONTROLE
DIEULEFIT 4 | D538 310 96.0
BOURDEAUX 4 | D538 13.0 109.0
CREST 4 | D538 24.0 133.0 8h55 | 13h52
CONTROLE
ROMANS 244 37 [NO92 36.0 169.0
S MARCELLIN 38 [N92 26.0 195.0
TULLINS 38 [N92/D592 23.0 218.0
VOIRON 39 |[D12/N85 13.0 231.0 11h51 | 20h24
CONTROLE /D519
BEAUREPAIRE (prés de) 37 | D519 44.0 275.0
CHANAS 27/5
CONTROLE 36 |[N7 21.0 296.0 13h53 | oh4
TAIN L'HERMITAGE 36 |[N7 31.0 327.0
VALENCE (CENTRE) 36 [N7 18.0 345.0
LORIOL 245 36 [N7 21.0 366.0
MONTELIMAR 3 [N102 23.0 389.0 16h47 | 6h56
CONTROLE
LE TEIL 2  |N102 6.0 395.0
AUBENAS 1 |D104/ D904 37.0 432.0 18h12 | 9n48
CONTROLE
St AMBROIX 1 |D37 56.0 488.0 B
LUSSAN 1 | D979 23.0 511.0
UZES 1 | D981 17.0 528.0
REMOULINS 2 | D986 16.0 544.0
BEAUCAIRE /
TARASCON 41 | D970 18.0 562.0 | 22h32 | 18h28
CONTROLE
GRAVESON 42 | D28 12.0 574.0
CHATEAURENARD 42 | D28 10.0 584.0
NOVES 42 |D28/N7/D22 5.0 589.0
CAUMONT  (CENTRE) 42 | D171 5.0 594.0
MORIERES 3 7.0 601.0 | 23h50 | 21h05




